

# Calidan ApS

Snekken 3, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 22 96 99

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

---

Per Hollegaard Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Calidan ApS  
Snekken 3  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38 22 96 99  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Hollegaard Pedersen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2.sal  
6700 Esbjerg

**Modervirksomhed**

Hollegaard Holding ApS

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for teknisk afprøvning samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.378 t.kr. mod 2.095 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.378.417</b>	<b>2.094.531</b>
1 Personaleomkostninger	-1.611.095	-1.434.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.962	-12.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>757.360</b>	<b>648.233</b>
Skat af årets resultat	-173.180	-104.302
<b>Årets resultat</b>	<b>584.180</b>	<b>543.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	84.180	143.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>584.180</b>	<b>543.931</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.262	28.224
Materielle anlægsaktiver i alt	18.262	28.224
Deposita	13.273	13.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.273	13.273
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.535</b>	<b>41.497</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.957	760.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.230	161.230
Andre tilgodehavender	4.094	3.713
Tilgodehavender i alt	859.281	924.973
Likvide beholdninger	879.724	417.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.739.005</b>	<b>1.342.307</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.770.540</b>	<b>1.383.804</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	532.317	448.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.072.317</u></b>	<b><u>888.137</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.180	104.302
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.180	104.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.998	89.973
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.302	0
Anden gæld	315.743	301.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.043	391.365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>694.223</u></b>	<b><u>495.667</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.770.540</u></b>	<b><u>1.383.804</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	448.137	400.000	888.137
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.180	500.000	584.180
	<b>40.000</b>	<b>532.317</b>	<b>500.000</b>	<b>1.072.317</b>

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.455.730	1.315.794
Pensioner	147.346	107.642
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.019</u>	<u>10.575</u>
	<b><u>1.611.095</u></b>	<b><u>1.434.011</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/9 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2025</b>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>169.180</u>	<u>0</u>	<u>169.180</u>
	<b><u>169.180</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>169.180</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**
**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hollegaard Holding ApS, CVR-nr. 38229389, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
